
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.03.2020 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Holešov, kód: 740.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588741 MartiniceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Opršal Stanislav a Opršalová Romana, č.p. 124, 76901 
Martinice

661004/0580 
686202/0594

Vlastnické právo

Typ vztahu

Typ vztahu

SJM

Kat.území: 692107 Martinice u Holešova List vlastnictví: 605

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

     132/25 1025 orná půda zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: 0 pro Administrace insolvencí CITY TOWER, 
v.o.s.

Předkupní právo

Věcné břemeno (podle listiny)

Zahájení exekuce

o

o

o

Článek II. smlouvy
- právo umožňující využití zatížené nemovitosti pro účely zřízení a provozování 
zařízení distribuční soustavy spočívající v "umístění nového kabelového pilíře NN" do -
na části zatížené nemovitosti
- průběh a rozsah je vymezen v geometrickém plánu č. 1186-245_6/2009

pověřený soudní exekutor Mgr. Marek Jenerál se sídlem ve Zlíně

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Obec Martinice, č.p. 16, 76901 Martinice, RČ/IČO: 
00287482

E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice 7, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 28085400

Listina

Listina

V-1087/2007-740

V-1315/2010-740

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 132/25

Parcela: 132/25

Smlouva kupní, o zřízení věcného předkupního práva  ze dne 15.05.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 08.06.2007.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 28.06.2010 a ze dne 
02.08.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.08.2010.

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.03.2020 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Holešov, kód: 740.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588741 MartiniceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     132/25
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 692107 Martinice u Holešova List vlastnictví: 605

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

35800 1025

Listina

Opršal Stanislav a Opršalová Romana, č.p. 124, 76901 MartinicePro: 661004/0580 
686202/0594

RČ/IČO:

Smlouva kupní, o zřízení věcného předkupního práva  ze dne 15.05.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 08.06.2007.

o

V-1087/2007-740

03.03.2020  08:42:39Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Holešov, kód: 740.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí soudní exekutor Mgr. Marek Jenerál,
Zlín; Č.j: 177 EX-278/2016 -25 ze dne 06.05.2016. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 06.05.2016 14:41:51. Zápis proveden dne 11.05.2016; uloženo na prac.
Holešov

Z-2614/2016-705

Z-861/2016-740

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
povinný: Opršal Stanislav, r.č. 661004/0580
- nemovitosti v SJM

Opršal Stanislav, č.p. 124, 76901 Martinice, RČ/IČO: 
661004/0580

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 177 EX-278/2016 -22 ze dne 
06.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.05.2016 14:41:50. Zápis proveden
dne 09.05.2016; uloženo na prac. Zlín

Listina

Parcela: 132/25

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění


		2020-03-03T08:42:40+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




